[bookmark: _GoBack]График проведения ярмарок в 2024 году на территории Алексеевского муниципального района Волгоградской области

	N п/п
	Место проведения ярмарки <*>
	Период проведения ярмарки
	Организатор ярмарки, контактная информация <**>
	Тип и вид ярмарки ***
	Количество торговых мест на ярмарке
	Режим работы ярмарки

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	ст-ца Алексеевская,
ул. Красногвардейская, д. № 79/31, земельный участок с кадастровым номером: 34:01:040001:6100
	с 01.01.2024 по 11.02.2024
	Директор МУП «Рынок» Резников В.А.

	Еженедельная, универсальная, 
	205
со схемой размещения можно ознакомиться у организатора ярмарки
	Два раза в неделю: среда, пятница 
с 07.00 ч. до 14.00 ч.

	2.
	ст-ца Алексеевская,
ул. Красногвардейская, д. № 79/31, земельный участок с кадастровым номером: 34:01:040001:7727
	с 12.02.2024 по 31.12.2024
	Директор МУП «Рынок» Резников В.А.

	Еженедельная, универсальная,
специализированная сельскохозяйственная
	205
со схемой размещения можно ознакомиться у организатора ярмарки
	Два раза в неделю: среда, пятница 
с 07.00 ч. до 14.00 ч.

	3.
	ст-ца Усть-Бузулукская, ул. Ленина, 
д. № 69а, земельный участок с кадастровым номером 34:01:070001:2849
	с 14.03.2024 по 31.12.2024
	ООО «Удача»
Попова С.А.

	Еженедельная, универсальная, специализированная сельскохозяйственная
	67
со схемой размещения можно ознакомиться у организатора ярмарки
	Один раз в неделю четверг с 07.00 ч. до 13.00 ч.



